
Qeyri 
yaşayış 
sahələri
Торговые 
помещения

Obyekt | «¾×еÇт 01 127 m2

Ticarət obyektlərində 
tavanın hündürlüyu - 
5.0 - 5.5m
�ыÎота потолÇа о¾×еÇтов - 
��� - ���É

Zirzəmilərdə tavanın 
hündürlüyu - 4.0 - 4.4m   
�ыÎота потолÇа в поÁвалаÒ -  
��� - ���É 

Zirzəmisi olan ticarət 
obyektlərində peşəkar 
mətbəx üçün xüsusi 
bacalar hesablanmışdır.
� о¾×еÇтаÒ Î поÁвалаÉи 
ÎпÍоеÇтиÍована отÁелÙнаÜ 
ÕаÒта ÁлÜ пÍоÑеÎÎионалÙной 
ÇÐÒни�

Ticarət obyektinin
texniki otağı
ТеÒниÔеÎÇое поÉеÖение
тоÍÀовоÀо пÍоÎтÍанÎтва

Ticarət obyekti
ТоÍÀовое поÉеÖение

Qonaq avtodayanacağı
 оÎтевой паÍÇинÀ

Obyekt | «¾×еÇт 07 113 m2

Obyekt | «¾×еÇт 13 131 m2

Zirzəmi | ¬оÁвал 167 m2

Obyekt | «¾×еÇт 19 181 m2

Obyekt | «¾×еÇт 03 89 m2

Obyekt | «¾×еÇт 09 102 m2

Zirzəmi | ¬оÁвал 147 m2

Obyekt | «¾×еÇт 15 102 m2

Zirzəmi | ¬оÁвал 107 m2

Obyekt | «¾×еÇт 21 119 m2

Obyekt | «¾×еÇт 05 118 m2

Obyekt | «¾×еÇт 11 138 m2

Zirzəmi | ¬оÁвал 128 m2

Obyekt | «¾×еÇт 17 174 m2

Zirzəmi | ¬оÁвал 179 m2

Obyekt | «¾×еÇт 02 111 m2

Obyekt | «¾×еÇт 08 184 m2

Obyekt | «¾×еÇт 14 148 m2

Zirzəmi | ¬оÁвал 147 m2

Obyekt | «¾×еÇт 20 114 m2

Obyekt | «¾×еÇт 04 184 m2

Obyekt | «¾×еÇт 10 114 m2

Zirzəmi | ¬оÁвал 104 m2

Obyekt | «¾×еÇт 16 124 m2

Zirzəmi | ¬оÁвал 116 m2

Obyekt | «¾×еÇт 22 130 m2

Obyekt | «¾×еÇт 06 121 m2

Obyekt | «¾×еÇт 12 147 m2

Zirzəmi | ¬оÁвал 151 m2

Obyekt | «¾×еÇт 18 224 m2

8

7

6

5

4

3

11

10

9

12

14

15

13

2

1

16

17

18

Trench Drain

Bicycle Parking

Trench Drain

Security
Barrier

Security
Barrier

line of canopy above

010203
04050607

08

(iriş

.áIaGi[ə

,
eà

iE

,eàiE

10

09

11

12

13

5�� �3

5�� ��

5�� ��

5�� ��

5�� ��
5�� �� 5�� �7

5�� �� 5�� �� 5�� ��

5�� �3

Fire Dispatch 5�� ��

5�� ��

5�� ��

5�� ��

5�� ��

5�� ��

5�� ��

5�� �75�� ��5�� ��5�� ��

14 15 16
17

18

19

20

21

22

,eàiE

P
iy

a
d

a
la

r
 y

o
lu

P a r k

“ Q a r a b a ğ  A t l a r ı ”
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